
Lag 16

Velkommen til

FIRST LEGO League-turnering

i Silsandhallen 09.11.2019

First Lego League Finnsnes 
Program:

Kl. 09:15  Åpningsseremoni med presentasjon av lagene

Kl. 09.45  Teknologi og forsknings presentasjoner starter

Kl. 10:00  1.robotrunde

Kl. 11:40  2.robotrunde

Kl. 12:20 Premieutdeling junior

Kl. 12:50  3.robotrunde

Kl. 14:30  Kvartfinaler robotkjøring

Kl. 15:05  Semifinaler robotkjøring

Kl. 15.20  Finale robotkjøring

Kl. 16:10  Premieutdeling

Tidsplan for presentasjoner:

Lagene presenterer arbeidet sitt for ulike dommergrupper. Dette foregår i anviste rom på ungdomsskolen, 
bortsett fra kjerneverdier som foregår i hallen på lagets stand.

Hver presentasjon varer 10 min og publikum er velkommen til å se på, husk å vær musestille. Når en
presentasjon er startet får man ikke komme inn.

NAVN

Lag 1 Proxima Centauri

Lag 2 Team fish racks

Lag 3 The green city shapers (TGCS)

Lag 4 SIBA 1

Lag 5 SIBA 2

Lag 6 Citygang

Lag 7 City Gods

Lag 8  City Savers

Lag 9 MasterMinds

Lag 10 LURI in Future

Lag 11 Solution seekers

Lag 12 Team City Stars

Lag 13 Flash

Lag 14 Team City Crafters

Team time flies

Team Civitas

Lag 1 Boomtown Team Beautiful

Lag 2 Team Fremtidshus

Lag 3 Starwarsgjengen

Lag 4 Legoguttene SFO

Forskning

10:30

11:20

14.00

11:05

10:00

11:35

10:50

09:45

12:40

12:25

14:15

13:35

10:15

12:10

13:20

12:55

Teknologi

12.55

09.45

12:10

12:25

14:15

13:35

11:35

10:15

10:30

13:20

10.50

12.40

14:00

11:20

10:00

11:05

M&K

11:35

13:20

09:45

14:00

12:55

14:15

12:25

12:10

13:35

10:50

12.40

10:30

11.05

10.15

11:20

10.00

Juniorlag Presentasjon i stand

09:50

10:20

11:10

11:30

Lag 15 



Tidsplan for FIRST® LEGO® League-robotkjøring

Årets deltakerlag:

1 Proxima Centauri – Privatlag Bardu og Målselv
2 Team fish racks – Husøy skole
3 The green city shapers (TGCS) – Nordborg
ung.skole
4 SIBA 1 – Silsand barneskole
5 SIBA 2 – Silsand barneskole
6 Citygang– Kårvik skole
7 City Gods – Lyngsdalen oppvekstsenter
8 City Savers – Sørreisa sentralskole

9    MasterMinds – Trollvik skole
10 LURI in Future– Finnsnes barneskole
11 Solution seekers – Stonglandet skole
12 Team City Stars  – Sørreisa sentralskole
13 Flash– Sørreisa sentralskole
14 Team City Crafters – Sørreisa sentralskole
15  Team time flies – Sørreisa sentralskole
16  Team Civitas – Sørreisa sentralskole

Runde 1

Kamp Kl. Bane 1A Bane 1B Bane 2A Bane 2B

1 10:00 City Gods Team City Stars

2 10:10 MasterMinds Proxima Centauri

3 10:20 SIBA 1 SIBA 2

4 10:30 LURI in Future               Solution seekers

5 10:40 Flash Team City Crafters

6 10:50 Citygang Team Civitas

7 11:00 Team fish racks        Team time flies

8 11:10                                                                                                             TGCS                          City Saver

Lagene som går videre til kvartfinale, semifinale og finale vil bli annonsert etter de innledende

rundene. Det er den høyeste scoren uavhengig av runde som gjelder, og de 8 beste går videre til

kvartfinalen.

Runde 3

Kamp Kl. Bane 1A Bane 1B Bane 2A Bane 2B

1 12:50 Team time flies Flash

2 12:55 Team fish racks    LURI in Future

3 13:00 TGCS SIBA 1

4 13:05 Citygang MasterMinds

5 13:10 City Gods          Team City Crafters

6 13:15 City Saver             Team City Stars

7 13:20 Team Civitas Proxima Centauri

Runde 2

Kamp Kl. Bane 1A Bane 1B Bane 2A Bane 2B

1 11:40 Flash Team Civitas

2 11:45 SIBA 2         Team City Stars

3 11:50 LURI in Future City Saver

4 11:55 TGCS         Team City Crafters

5 12:00 SIBA 1 MasterMinds

6 12:05 Team fish racks   City Gods

7 12:10 Solution seekers   Proxima centauri

Dommere

Banedommere
Kjetil Andersen
Frode Jørgensen
Morten Andreassen
Erlend Olsen

Dommere – Kjerneverdier
Kay-Erling Ludvigsen
Beate Seljenes
Isabelle Karstensen
June Pettersen

Juniordommere
Ylva Flatebakken
Veronica Langaune

Dommere - Teknologi
Veronica Møller
Lennart Fagernes
Brede Karlstad Vaeng
Andreas Espenes

Dommere – Forskning
Arne Harald Steilbu
May-Wenche Undheim
Therese Paulsen
Marita Albertsen

8                      12:15 Citygang     Team time flies

8 13:25 SIBA 2             Solution seekers

Juniorlagene

1 Boomtown Team Beautiful – Lyngsdalen oppvekstsenter
2 Team fremtidshus– Lyngsdalen oppvekstsenter
3 Starwarsgjengen – Finnsnes barneskole SFO
4 Legoguttene – Finnsnes barneskole SFO          


